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Joan Antoni Pérez Vila Secretari de l’Ajuntament de Vallirana.

CERTIFICO: Que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament en sessió celebrada el dia 29 de setembre de 
2022, va adoptar entre d’altres l’acord que es reprodueix a continuació, sense perjudici dels termes que 
resultin de l’aprovació de l’acta corresponent, tal com disposa l’article 206, del Reial Decret 2568/1986 de 28 
de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, funcionament i règim jurídic dels ens locals.

7.1. CONTRACTE DE SERVEIS PER PROCEDIMENT OBERT SUBJECTE A REGULACIÓ 
HARMONITZADA PER AL SERVEI DE NETEJA DE LES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS I ESCOLES 
PÚBLIQUES DE L'AJUNTAMENT DE VALLIRANA: ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE

Expedient: 2021-3298/1403

El Ple de l’Ajuntament en sessió ordinària celebrada en data, 28 d’octubre de 2021 va aprovar l’expedient i el 
Plec de clàusules administratives particulars per a l’adjudicació contracte de serveis per procediment obert 
subjecte a regulació harmonitzada per al servei de neteja de les dependències municipals i escoles públiques 
de l'Ajuntament de Vallirana, en el qual tot empresari interessat podia presentar una proposició, quedant 
exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els licitadors.

En aquest sentit, el Ple de l’Ajuntament en sessió ordinària celebrada en data, 28 d’octubre de 2021 va 
delegar en la Junta de Govern Local les competències com a òrgan de contractació respecte del contracte de 
serveis per procediment obert subjecte a regulació harmonitzada per al servei de neteja de les dependències 
municipals i escoles públiques de l'Ajuntament de Vallirana, pels acords que s’haguessin d’adoptar posteriors 
a l’aprovació del l’expedient.

La delegació de competències va ser publicada al BOP de data 17 de novembre de 2021, en compliment de 
l’article 8.8 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i del procediment de les administracions 
públiques de Catalunya.

Aquest acord s’ha sotmès al dictamen preceptiu de la Comissió Informativa.  

L'adjudicació del contracte es va realitzar utilitzant una pluralitat de criteris sobre la base de la millor relació 
qualitat-preu.

En data   22 de desembre de 2021 la Mesa de contractació  constituïda per aquesta licitació va obrir les 
ofertes presentades.

La mesa de contractació va procedir a l’obertura del sobre que contenia la declaració responsable del licitador 
indicativa del compliment de les condicions establertes legalment per contractar amb l’Administració (Sobre 
A).

Denominación social                                                                             DNI/NIF
_____________________________________________________________________________

IMAN CLEANING SL  B80967284
MULTIANAU SL  B50819507
LIMASA MEDITERRANEA, S.A.U.  A28898930
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MULTISERVEIS NDAVANT S.L.  B60579240
L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, S.A.U.  A08426108
OHL SERVICIOS INGESAN  A27178789
OPTIMA FACILITY SERVICES, S.L.  B60124831
TECNIQUES DE NETEGES, S.L.  B58637745
SACYR FACILITIES, S.A.  A83709873
INNOVIA COPTALIA, S.A.U.  A63001705
AEMA HISPANICA, S.L.  B45540846
SERVICIOS JAF, S.A.  A08362741
CLANSER, S.A.  A25040759
LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS S.L.  B61399408

La Mesa de contractació detecta que la mercantil MULTISERVEIS NDAVANT S.L., no aporta DEUC signat 
vàlidament, per tant, en virtut del que estableix l’art.141.2 de la LCSP se li atorga un termini de tres dies 
naturals, a comptar des de l’endemà de la recepció de la notificació per tal que realitzi l’esmena, aportant el 
document amb signatura vàlida.

La Mesa de contractació detecta que la mercantil PHS SERKONTEN, S.A.U., amb NIF A48148647, en 
qualitat de  subcontractista que declara en el seu DEUC  el licitador MULTISERVEIS NDAVANT S.L., amb 
NIF: B60579240, no aporta DEUC signat vàlidament, per tant, en virtut del que estableix l’art.141.2 de la 
LCSP se li atorga un termini de tres dies naturals, a comptar des de l’endemà de la recepció de la notificació 
per tal que realitzi l’esmena, aportant el document amb signatura vàlida.

La Mesa de contractació detecta que la mercantil CONTROL TECNICO PARA LA MEJORA DEL SERVICIO A 
LAS ADMINISTRACIONES,  S.L. (COTEMSA), amb NIF: B85698090, en qualitat de  subcontractista que 
declara en el seu DEUC  el licitador OPTIMA FACILITY SERVICES, S.L., amb NIF: B60124831, no aporta 
DEUC signat vàlidament, per tant, en virtut del que estableix l’art.141.2 de la LCSP se li atorga un termini de 
tres dies naturals, a comptar des de l’endemà de la recepció de la notificació per tal que realitzi l’esmena, 
aportant el document amb signatura vàlida.

Posteriorment la Mesa procedeix a l’obertura i examen dels arxius electrònics corresponents al sobre que 
conté els criteris la ponderació dels quals depèn d’un judici de valor. Un cop examinades les proposicions, la 
Mesa acorda sotmetre-les a informe elaborat per la tècnica  competent, conforme als criteris i a les 
ponderacions establertes al Plec, previ requeriment de les següents esmenes que es relacionen a 
continuació, en virtut dels defectes detectats:

La Mesa de contractació detecta que la mercantil IMAN CLEANING S.L., amb NIF:  B80967284, no aporta  el 
document amb els criteris de judici de valor signat vàlidament, per tant, en virtut del que estableix l’art.141.2 
de la LCSP se li atorga un termini de tres dies naturals, a comptar des de l’endemà de la recepció de la 
notificació per tal que realitzi l’esmena, aportant el document amb signatura vàlida.

La Mesa de contractació detecta que la mercantil OHL SERVICIOS INGESAN, amb NIF: A27178789, , no 
aporta  el document amb els criteris de judici de valor signat vàlidament, per tant, en virtut del que estableix 
l’art.141.2 de la LCSP se li atorga un termini de tres dies naturals, a comptar des de l’endemà de la recepció 
de la notificació per tal que realitzi l’esmena, aportant el document amb signatura vàlida.

La Mesa de contractació detecta que la mercantil LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENTS 
S.L., amb NIF:  B61399408,  no aporta  el document amb els criteris de judici de valor signat vàlidament, per 
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tant, en virtut del que estableix l’art.141.2 de la LCSP se li atorga un termini de tres dies naturals, a comptar 
des de l’endemà de la recepció de la notificació per tal que realitzi l’esmena, aportant el document amb 
signatura vàlida.

Els diferents licitadors presenten en temps i forma les diferents esmenes requerides. 

En data 21 de juny de 2022 es celebra una nova Mesa de contractació on es llegeix  l’informe de la tècnica 
competent en relació a la valoració dels criteris subjectes a judici de valor de data 21 d’abril de 2022, l’informe 
no es transcriu en el present acord, atès que és molt extens, però a efectes de publicitat i transparència, està 
publicat íntegrament en el perfil del contractant, atès que és part integrant de l’acta de la Mesa de contractació 
celebrada el 26 de gener de 2022.

En aquest sentit s’adjunta el quadre resum de puntuacions atorgades en virtut de l’informe: 

En la revisió de la documentació tècnica del punt 7 del PPT, 4 empreses han quedat excloses per no 
presentar la memòria tècnica amb tots els ítems sol·licitats. 

EMPRESA MOTIU D´EXCLUSIÓ

CLANSER SA Falten tots els punts dels apartats 7.1 i 7.2. Del punt 7.3 falten tots els 
punts excepte el segon (sistema de control de presències)

SERVICIOS JAF SA Falta l´últim punt de l´apartat 7.2 (pla medi ambiental). Falta el quart punt 
de l´apartat 7.3 (metodologia i tractaments de neteja)

SACYR FACILITIES SA El primer punt de l´apartat 7.2 està incomplet (falta la relació de materials)
LIMASA 
MEDITERRANEA

Falten els 2 punts finals de l´apartat 7.1 (relació i exemples de documents, 
planificació i posta en marxa)

Posteriorment es va procedir a l’obertura dels sobres que contenien les ofertes econòmiques i resta de criteris 
automàtics, amb el següent resultat:
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Per tant, es  proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte de serveis per procediment obert 
subjecte a regulació harmonitzada per al servei de neteja de les dependències municipals i escoles públiques 
de l'Ajuntament de Vallirana, a la mercantil AEMA HISPANICA, S.L. , amb NIF: B45540846, per haver 
presentat la millor oferta, previ requeriment de la documentació justificativa del compliment dels requisits 
previs a què fa referència l'article 140.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, 
per la qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 
2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, així com de disposar efectivament dels mitjans que 
s'hagués compromès a dedicar o adscriure a l'execució del contracte conforme a l'article 76.2, i d'haver 
constituït la garantia definitiva per import de 55.488,86 euros

En data 21 de juliol la Junta de Govern Local acorda: 

PRIMER.-  Excloure les proposicions que es detallen a continuació i pels motius que es fan constar:

EMPRESA MOTIU D´EXCLUSIÓ

CLANSER SA Falten tots els punts dels apartats 7.1 i 7.2. Del punt 7.3 falten tots els 
punts excepte el segon (sistema de control de presències)

SERVICIOS JAF SA Falta l´últim punt de l´apartat 7.2 (pla medi ambiental). Falta el quart punt 
de l´apartat 7.3 (metodologia i tractaments de neteja)

SACYR FACILITIES SA El primer punt de l´apartat 7.2 està incomplet (falta la relació de materials)

LIMASA 
MEDITERRANEA

Falten els 2 punts finals de l´apartat 7.1 (relació i exemples de documents, 
planificació i posta en marxa)
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SEGON.- Classificar  de forma decreixent les ofertes del contracte de serveis per procediment obert subjecte 
a regulació harmonitzada per al servei de neteja de les dependències municipals i escoles públiques de 
l'Ajuntament de Vallirana,  de la forma següent: 

TERCER.- Requerir al licitador que ha presentat l’oferta amb més puntuació, AEMA HISPANICA, S.L. , amb 
NIF: B45540846,  perquè dins del termini de deu dies hàbils, a comptar des del següent a aquell en què 
hagués rebut el requeriment, presenti la documentació justificativa del compliment dels requisits previs a què 
fa referència l'article 140.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual 
es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 
2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, així com de disposar efectivament dels mitjans que s'hagués 
compromès a dedicar o adscriure a l'execució del contracte conforme a l'article 76.2, i d'haver constituït la 
garantia definitiva  per import de 55.488,86 euros.”

En aquest sentit, , presenta en temps i forma la documentació requerida i la garantia definitiva per import de 
55.488,86 euros.

Fonaments de dret

1. Els articles 150 i 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.
2. Clàusules divuitena i dinovena del PCAP.

Per l’exposat i previ dictamen de la Comissió Informativa, 

La Junta de Govern Local acorda:
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PRIMER.- Adjudicar el contracte de serveis per procediment obert subjecte a regulació harmonitzada per al 
servei de neteja de les dependències municipals i escoles públiques de l'Ajuntament de Vallirana  a AEMA 
HISPANICA, S.L. , amb NIF: B45540846, per un import de 1.109.777,17 euros, més 233.053,21euros en 
concepte d’IVA, en total 1.342.830,38 euros, atès que ha estat el licitador que ha obtingut major puntuació.

SEGON.- El termini inicial del contracte és de dos anys a comptar des de l’endemà de la seva formalització.

El termini inicial del contracte es podrà prorrogar per anualitats, amb un màxim de 2 anys més.

TERCER.- Disposar la despesa per import de 1.342.830,38  euros (IVA inclòs), a favor d’AEMA HISPANICA, 
SL, amb NIF B45540846, dels exercicis 2022 i 2023, segons el següent detall que consta a l’informe tècnic de 
data 26 de setembre de 2022:

APLICACIÓ DENOMINACIÓ
DISPOSAR 2 

mesos 2022 IVA 
inclòs

2022  120 92001 22700 EDIF.CORPORACIÓ - NETEJA I ACONDICIONAMENT 8.983,60 €
2022  221 13200 22700 SEGURETAT - NETEJA I ACONDICIONAMENT 3.746,11 €
2022  313 23104 22700 BENESTAR SOCIAL - NETEJA I ACONDICIONAMENT 1.350,66 €
2022  421 32316 22700 TALAIA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 8.311,73 €
2022  421 32317 22700 ELS BARRUFETS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 9.142,90 €
2022  422 32311 22700 CEIP. POMPEU FABRA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 14.961,13 €
2022  422 32312 22700 CEIP. LA GINESTA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 12.467,60 €
2022  422 32313 22700 CEIP. L'OLIVERA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 17.454,64 €
2022  422 32314 22700 CEIP. CAMPDERRÓS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 16.623,46 €
2022  432 15000 22700 ADCIÓ.GRAL.HAB.-NETEJA I ACONDICIONAMENT 180,09 €
2022  444 15101 22700 BRIGADA D'OBRES - NETEJA I ACONDICIONAMENT 2.701,31 €
2022  446 17000 22700 ADCIÓ.GRAL.MEDI AMBIENT – NETEJA 90,05 €
2022  451 32000 22700 MASIA CAN BATLLE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 3.324,69 €
2022  451 32600 22700 ESCOLA DE MÚSICA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 831,17 €
2022  451 33201 22700 NOVA BIBLIOTECA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 3.324,69 €
2022  451 33000 22700 ERMITA DE SAN SILVESTRE I CASINO – NETEJA 3.241,58 €
2022  454 33002 22700 CASAL DE JOVES- NETEJA I ACONDICIONAMENT 2.161,05 €
2022  621 43000 22700 CASA MESTRE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 7.161,94 €

 Total 116.058,40 € 

APLICACIÓ DENOMINACIÓ
DISPOSAR 12 

mesos 2023 IVA 
inclòs

2022  120 92001 22700 EDIF.CORPORACIÓ - NETEJA I ACONDICIONAMENT 53.901,62 €
2022  221 13200 22700 SEGURETAT - NETEJA I ACONDICIONAMENT 22.476,63 €
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2022  313 23104 22700 BENESTAR SOCIAL - NETEJA I ACONDICIONAMENT 8.103,95 €
2022  421 32316 22700 TALAIA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 39.896,31 €
2022  421 32317 22700 ELS BARRUFETS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 54.857,42 €
2022  422 32311 22700 CEIP. POMPEU FABRA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 89.766,72 €
2022  422 32312 22700 CEIP. LA GINESTA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 59.844,47 €
2022  422 32313 22700 CEIP. L'OLIVERA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 104.727,82 €
2022  422 32314 22700 CEIP. CAMPDERRÓS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 99.740,78 €
2022  432 15000 22700 ADCIÓ.GRAL.HAB.-NETEJA I ACONDICIONAMENT 1.080,53 €
2022  444 15101 22700 BRIGADA D'OBRES - NETEJA I ACONDICIONAMENT 16.207,88 €
2022  446 17000 22700 ADCIÓ.GRAL.MEDI AMBIENT – NETEJA 540,28 €
2022  451 32000 22700 MASIA CAN BATLLE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 19.948,17 €
2022  451 32600 22700 ESCOLA DE MÚSICA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 4.987,03 €
2022  451 33201 22700 NOVA BIBLIOTECA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 19.948,17 €
2022  451 33000 22700 ERMITA DE SAN SILVESTRE I CASINO – NETEJA 19.449,46 €
2022  454 33002 22700 CASAL DE JOVES- NETEJA I ACONDICIONAMENT 12.966,30 €
2022  621 43000 22700 CASA MESTRE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 42.971,65 €

 Total   671.415,19 € 

QUART.- Barrar els imports corresponents a la diferència entre les operacions comptables Autoritzacions de 
la despesa i les operacions comptables Disposicions de la despesa dels exercicis 2022 i 2023.

CINQUÈ.- Barrar les operacions comptables d’Autorització de la despesa de l’exercici 2024:

OPERACIÓ 
COMPTABLE

2024
APLICACIÓ DENOMINACIÓ

BARRAR 
2024

IVA inclòs

220229000068 2022  120 92001 22700 EDIF.CORPORACIÓ - NETEJA I ACONDICIONAMENT 21.503,86 
€

220229000069 2022  221 13200 22700 SEGURETAT - NETEJA I ACONDICIONAMENT 8.966,97 €
220229000070 2022  313 23104 22700 BENESTAR SOCIAL - NETEJA I ACONDICIONAMENT 3.233,04 €

220229000071 2022  421 32316 22700 TALAIA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 15.916,50 
€

220229000072 2022  421 32317 22700 ELS BARRUFETS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 21.885,18 
€

220229000073 2022  422 32311 22700 CEIP. POMPEU FABRA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 35.812,12 
€

220229000074 2022  422 32312 22700 CEIP. LA GINESTA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 23.874,75 
€

220229000075 2022  422 32313 22700 CEIP. L'OLIVERA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 41.780,81 
€

220229000076 2022  422 32314 22700 CEIP. CAMPDERRÓS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 39.791,25 
€

220229000077 2022  432 15000 22700 ADCIÓ.GRAL.HAB.-NETEJA I ACONDICIONAMENT 431,07 €
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220229000078 2022  444 15101 22700 BRIGADA D'OBRES - NETEJA I ACONDICIONAMENT 6.466,08 €
220229000079 2022  446 17000 22700 ADCIÓ.GRAL.MEDI AMBIENT – NETEJA 215,54 €
220229000080 2022  451 32000 22700 MASIA CAN BATLLE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 7.958,25 €
220229000081 2022  451 32600 22700 ESCOLA DE MÚSICA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 1.989,56 €
220229000082 2022  451 33201 22700 NOVA BIBLIOTECA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 7.958,25 €
220229000083 2022  451 33000 22700 ERMITA DE SAN SILVESTRE I CASINO – NETEJA 7.759,29 €
220229000084 2022  454 33002 22700 CASAL DE JOVES- NETEJA I ACONDICIONAMENT 5.371,82 €

220229000085 2022  621 43000 22700 CASA MESTRE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 16.944,44 
€

220229000009 2022  120 92001 22700 EDIF.CORPORACIÓ - NETEJA I ACONDICIONAMENT 26.884,10 
€

220229000011 2022  221 13200 22700 SEGURETAT - NETEJA I ACONDICIONAMENT 11.210,50 
€

220229000013 2022  313 23104 22700 BENESTAR SOCIAL - NETEJA I ACONDICIONAMENT 4.041,94 €

220229000014 2022  421 32316 22700 TALAIA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 19.898,79 
€

220229000016 2022  421 32317 22700 ELS BARRUFETS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 27.360,83 
€

220229000018 2022  422 32311 22700 CEIP. POMPEU FABRA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 44.772,27 
€

220229000019 2022  422 32312 22700 CEIP. LA GINESTA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 29.848,18 
€

220229000021 2022  422 32313 22700 CEIP. L'OLIVERA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 52.234,32 
€

220229000023 2022  422 32314 22700 CEIP. CAMPDERRÓS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 49.746,97 
€

220229000008 2022  432 15000 22700 ADCIÓ.GRAL.HAB.-NETEJA I ACONDICIONAMENT 538,93 €
220229000010 2022  444 15101 22700 BRIGADA D'OBRES - NETEJA I ACONDICIONAMENT 8.083,88 €
220229000012 2022  446 17000 22700 ADCIÓ.GRAL.MEDI AMBIENT – NETEJA 269,46 €
220229000015 2022  451 32000 22700 MASIA CAN BATLLE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 9.949,40 €
220229000017 2022  451 32600 22700 ESCOLA DE MÚSICA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 2.487,35 €
220229000020 2022  451 33201 22700 NOVA BIBLIOTECA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 9.949,40 €
220229000022 2022  451 33000 22700 ERMITA DE SAN SILVESTRE I CASINO – NETEJA 9.700,66 €
220229000024 2022  454 33002 22700 CASAL DE JOVES- NETEJA I ACONDICIONAMENT 6.715,84 €

220229000025 2022  621 43000 22700 CASA MESTRE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 21.183,92 
€

 SISÈ.- Autoritzar i Disposar la despesa a favor d’AEMA HISPANICA, SL, amb NIF B45540846, de l’exercici 
2024, segons el següent detall:

APLICACIÓ DENOMINACIÓ
AUTORITZAR I 
DISPOSAR 10 

mesos 2024 IVA 
inclòs

2022  120 92001 22700 EDIF.CORPORACIÓ - NETEJA I ACONDICIONAMENT 44.918,02 €
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2022  221 13200 22700 SEGURETAT - NETEJA I ACONDICIONAMENT 18.730,53 €
2022  313 23104 22700 BENESTAR SOCIAL - NETEJA I ACONDICIONAMENT 6.753,29 €
2022  421 32316 22700 TALAIA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 31.584,58 €
2022  421 32317 22700 ELS BARRUFETS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 45.714,52 €
2022  422 32311 22700 CEIP. POMPEU FABRA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 74.805,60 €
2022  422 32312 22700 CEIP. LA GINESTA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 47.376,87 €
2022  422 32313 22700 CEIP. L'OLIVERA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 87.273,19 €
2022  422 32314 22700 CEIP. CAMPDERRÓS - NETEJA I ACONDICIONAMENT 83.117,32 €
2022  432 15000 22700 ADCIÓ.GRAL.HAB.-NETEJA I ACONDICIONAMENT 900,44 €
2022  444 15101 22700 BRIGADA D'OBRES - NETEJA I ACONDICIONAMENT 13.506,56 €
2022  446 17000 22700 ADCIÓ.GRAL.MEDI AMBIENT – NETEJA 450,23 €
2022  451 32000 22700 MASIA CAN BATLLE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 16.623,47 €
2022  451 32600 22700 ESCOLA DE MÚSICA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 4.155,86 €
2022  451 33201 22700 NOVA BIBLIOTECA - NETEJA I ACONDICIONAMENT 16.623,47 €
2022  451 33000 22700 ERMITA DE SAN SILVESTRE I CASINO – NETEJA 16.207,88 €
2022  454 33002 22700 CASAL DE JOVES- NETEJA I ACONDICIONAMENT 10.805,25 €
2022  621 43000 22700 CASA MESTRE - NETEJA I ACONDICIONAMENT 35.809,71 €
 Total 555.356,79 €

SETÈ.- Notificar, en els termes previstos en l'article 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 
del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament 
Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, l'adjudicació als licitadors que no 
han resultat adjudicataris.

VUITÈ.- Notificar a l’adjudicatari del contracte aquest acord i als Departaments d’Intervenció i Secretaria

Els anteriors acords han estat adoptats per la Junta de Govern Local per UNANIMITAT dels assistents .

I, perquè consti, signo aquest certificat, per ordre i amb el vistiplau de la senyora alcaldessa, Vallirana, 30 de 
setembre de 2022.

Vistiplau
Eva Martínez Morales                                           Joan Antoni Pérez Vila  
L’alcaldessa                                                             El Secretari 
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